

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**2649/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**2138**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	3,14000	6,28000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
		16,000		302,74493

Lcto:2823/2019 **Data:**21/05/2019 **Req:**2141**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
1090929 - PRENDEDOR DE PAPEL 25 MM	CX	1,000	3,88000	3,88000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		31,000		45,99946

Lcto:2883/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2249**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	3,000	28,69000	86,07000
		3,000		86,07000

Lcto:2891/2019 **Data:**22/05/2019 **Req:**2248**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	4,000	22,53000	90,12000
		24,000		93,72000

Lcto:3007/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2315**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	10,000	2,69000	26,90000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
1090931 - PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	CX	1,000	8,48000	8,48000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
444035741 - PAPEL ALCALINO A3 - BRANCO	UN	5,000	16,80000	84,00000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,21246	40,42493
		86,000		254,78875

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Lcto:**3087/2019 **Data:**31/05/2019 **Req:**2416**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	1,000	28,69000	28,69000
		1,000		28,69000

Lcto:3091/2019 **Data:**03/06/2019 **Req:**2427**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

Lcto:3141/2019 **Data:**05/06/2019 **Req:**2397**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	1,000	0,99000	0,99000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	1,000	3,90000	3,90000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
		4,000		30,69246

Lcto:3209/2019 **Data:**07/06/2019 **Req:**2541**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000

Lcto:3437/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2526**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,65338	6,53382
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	1,000	1,82718	1,82718
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		28,000		96,34100

Lcto:3596/2019 **Data:**17/06/2019 **Req:**2669**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** edinei

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	1,000	5,59000	5,59000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	2,000	1,40000	2,80000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	2,000	2,00000	4,00000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	4,000	30,28000	121,12000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	3,000	4,17000	12,51000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	1,000	0,76000	0,76000
		16,000		191,67000

Lcto:3600/2019 Data:17/06/2019 Req:2672 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	500,000	0,52000	260,00000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	250,000	1,40000	350,00000
		750,000		610,00000

Lcto:3601/2019 Data:17/06/2019 Req:2679 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	250,000	1,40000	350,00000
		250,000		350,00000

Lcto:3691/2019 Data:25/06/2019 Req:2744 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	1,000	5,38000	5,38000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		18,000		124,04200

Lcto:3692/2019 Data:25/06/2019 Req:2677 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira Motorista:
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	3,000	6,00000	18,00000
		3,000		18,00000

Qtde Movimentos: 15 Total Geral: 1.233,000 2.429,13859